Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»  сентября 2016 года                                                                                                                № 704
Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории

по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район,

п. Ягодное, ул. Ленина
Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, руководствуясь приказом Министерства Экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», пунктом 12 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», на основании заявления местной православной религиозной организации Приход храма Иверской иконы Божией Матери п. Ягодное Магаданской области Магаданской и Синегорской епархии Русской Православной Церкви администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное, ул. Ленина (приложение 1), в кадастровом квартале 49:08:070108:ЗУ1, общей площадью 3000,00 кв. м., с видом разрешенного использования под строительство храма.

2. Утвердить границы образуемого земельного участка согласно прилагаемой к настоящему постановлению  схемы (приложения № 1).

3. Местной православной религиозной организации Приход храма Иверской иконы Божией Матери п. Ягодное Магаданской области Магаданской и Синегорской епархии Русской Православной Церкви за счет собственных средств осуществить установку на местности границ образуемого земельного участка, указанного в п. 1  настоящего постановления, и его государственный кадастровый учет в порядке, установленном  федеральными законами, с последующим предоставлением кадастрового паспорта земельного участка в Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: hhtp//yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                              П.Н. Страдомский
«Утверждена»
Руководитель Комитета по управлению
Постановление
администрации
муниципальным имуществом администрации
Ягоднинского
городского
округа
Ягоднинского городского округа
                                                                                          от 13 сентября 2016 года № 704

Т.Л. Толкачева
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка
	49:08:070108:ЗУ1

	Площадь земельного участка
	3000 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	У

	1
	2
	3

	н1
	722433.47
	2357364.05

	н2
	722497.59
	2357399.62

	нЗ
	722479.50
	2357434.79

	н4
	722413.80
	2357401.26

Система координат - МСК49
[image: image1.jpg]

Условные обозначения:
Масштаб
1:1000
49:08:070108:ЗУ1 -обозначение образуемого многоконтурного земельного участка.

-граница земельного участка, включенная в ГКН декларативно.

-вновь образованная граница земельного участка.
- -
-граница земельного участка,установленная на местности по сведениям ГКН.
:4
-обозначение существующего земельного участка по сведениям ГКН.
49:08:070108
-обозначение кадастрового квартала по сведениям ГКН.
• н1
-обозначение характерной точки границы, вновь образованного, земельного участка.